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Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.62

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI

NET DEĞER

          A- Denge Kayıtları

          B- Varlık Envanteri

          C- Yükümlülük Envanteri

 Ç- Değer Hareketleri Sonuç Hesabından Aktarılanlar

          D- Enflasyon Düzeltme Farkları

          E- Diğer

DEĞER HAREKETLERİ

YEDEKLER

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI

DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

 210.895.362,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.895.362,96

 0,00

 83.195.197,80

-8.035.286,09

 0,00

ÖNCEKİ DÖNEM BAŞI
BAKİYESİ

ÖNCEKİ DÖNEM 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.692.664,15

 210.895.362,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.895.362,96

 0,00

 83.195.197,80

-8.035.286,09

 28.692.664,15

ÖNCEKİ DÖNEM 
SONU BAKİYESİ

ÖNCEKİ DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER

 210.895.362,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210.895.362,96

 0,00

 137.656.584,42

-33.804.008,56

 0,00

DÖNEM BAŞI 
BAKİYESİ

CARİ   DÖNEM 

 0,01

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-31.721,33

 210.895.362,97

 0,00

 0,01

 0,00

 0,00

 210.895.362,96

 0,00

 137.656.584,42

-33.804.008,56

-31.721,33

DÖNEM SONU
 BAKİYESİ

DÖNEM İÇİ 
HAREKETLER
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Özkaynak Değişim Tablosu, alacak bakiyesi işleyiş kuralına göre doldurulmaktadır. Alacak ta meydana gelen artış ile alacak bakiyesi 
kalanları Pozitif (+); Borç ta meydana gelen artış ile Borç Bakiyesi Negatif (-) olarak tabloya işlenmektedir. 

Ait olduğu yılın AÇLIŞ FİŞLERİ ndeki (1 ve 2 nolu MİF ler) verilerden üretilmektedir.
Ait olduğu  yılın KESİN MİZAN ından üretilmektedir. 
Ait olduğu  yılın 1 ve 2 nolu MİF leri haricindeki Kesin Mizana yansıyan tüm verilerinden (veya Kesin Mizan ile AÇILIŞ 
FİŞLERİ (1 ve 2 nolu MİF ler) arasındaki farktan) üretilmektedir.  
(A+B+C+Ç+D+E)
500.01 bakiyesi
500.02 bakiyesi
500.03 bakiyesi
500.07 bakiyesi

  
(500.01, 500.2. 500.03 VE 500.07 HARİÇ) bakiyesi
51 li hesapların tamamının bakiyesi
54 lü hesapların tamamının bakiyesi
570 bakiyesi

580 bakiyesi

(590+591) hesapların bakiye toplamı

Dönem Başı Bakiyesi  

Dönem Sonu Bakiyesi  

Dönem İçi Hareketer  

NET DEĞER

          A- Denge Kayıtları

          B- Varlık Envanteri

          C- Yükümlülük Envanteri

 Ç- Değer Hareketleri Sonuç Hesabından 
Aktarılanlar
          D- Enflasyon Düzeltme Farkları

          E- Diğer

DEĞER HAREKETLERİ

YEDEKLER

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI
DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI

KBS den alınan Özkaynak Değişim Tablosundaki verilerin, yukarıda belirtildiği gibi teyidi yapıldıktan sonra kamuoyuna sunulması önem 
arzetmektedir.  


